
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI broj 7/2017

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 

 

 

-509- 

 

I- AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-14-2648/17-AP-6 

Datum, 31.07.2017. godine 
 

Na osnovu člana 93. i 96. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16) i 
člana 25. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 5/2008 i 

5/a/2008), Općinsko vijeće Zavidovići na 10. sjednici održanoj dana 31.07.2017. godine, 
donijelo je 

 
O D L U K U 

o usvajanju obračuna Budžeta Općine Zavidovići za 2016. godinu, 
period 01.01. – 31.12.2016. godine 

 
Član 1. 

Usvaja se obračun Budžeta Općine Zavidovići za period 01.01. – 31.12.2016. godine 
prema sljedećim podacima: 

- ukupni prihodi i primici 9.253.784,63 KM, 

- ukupni rashodi i izdaci 8.764.303,02 KM, 

- višak prihoda i primitaka u odnosu 

na  rashode i izdatke 489.481,61 KM. 

 
Član 2. 

Ostvareni višak prihoda i primitaka u odnosu na rashode i izdatke u iznosu od 
489.481,61 KM, evidentirati na kontu 591111- neraspoređeni višak prihoda i rashoda. 

 
Član 3. 

Odluka se donosi na osnovu Završnog obračuna za period 01.01. – 31.12.2016. godine i 

Izvještaja o izvršenju Budžeta Općine Zavidovići za period 01.01. – 31.12.2016. godine. 

U izvještaju o izvršenju Budžeta Općine Zavidovići za period 01.01. - 31.12.2016. 

godine, suficit iznosi 439.481,61 KM, obzirom da je Budžetom Općine Zavidovići za period 

01.01. - 31.12.2016. godine, planirano i izmirenje obaveza iz prethodnog perioda u iznosu od 

50.000,00 KM. 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

glasniku Općine Zavidovići“. 
 

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

(M.P.) Redžo Seferović, s.r.

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcinazavidovici2@bih.net.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

